Fleischerei MARTIN

Homepage: https://www.nienburger-partyservice.de

Hannoversche Str. 96, Tel. 05021/2633
Freitags: Neustidter Wochenmarkt

Mittwochs und Samstags: Nienburger Wochenmarkt

Angebot

vom 02. - 03.08.2024
Krauterbraten, 1kg
Kasseler Kotelett, 1kg
Fleischrotwurst, 100g

Bratwurst Stiick
Gefllugelsalat, 100g

Mittagstisch

Vom 29.07. - 02.08.2024

Montag: Geschlossen

Dienstag: Gulasch, Nudeln, Salat

Mittwoch: Erbseneintopf mit Wiirstchen
Donnerstag: Schweineroulade, Gemiise, Kartoffeln
Freitag: Cordon Bleu, Sauce, Blumenkohl, Rosti

Monatskniiller vom 01. - 31.08.2024

Schweinefilet mit frischen Pfifferlingen,
Gratin, Prinzessbohnen

Ab 10 Personen, 16,50 € pro Person.

9,95 €
7,95 €
1,25 €
1,10 €
1,55 €

7,50 €
4,80 €
7,50 €
7,50 €



